



SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

PROPOSTA COMERCIAL

Pregão Eletrônico nº 622020 – PREFEITURA MUN.DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
UASG: 987683

Prezados Senhores,

Apresentamos a V.S^a, nossa proposta de preços de fornecimento de bens constantes na tabela de itens abaixo, no valor global de R\$ R\$ 58.738,95 (CINQUENTA E OITO MIL E SETECENTOS E TRINTA E OITO REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS) nos termos do edital e seus Anexos.

O prazo de validade da proposta de preços de preços é de 90 DIAS CORRIDOS dias corridos, contados da data da abertura da licitação. Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas no Termo de Referência. Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte do presente objeto, tais como gastos da empresa com suporte técnico e administrativo, impostos, seguros, taxas, ou quaisquer outros que possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos em virtude de expectativa inflacionária e deduzidos os descontos eventualmente concedidos.

Caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, e para esse fim fornecemos os dados constantes na página anterior a esta.

Garantia dos produtos: 12 MESES

Validade dos produtos:

Prazo de entrega: 30 dias corridos, após a retirada do empenho

Prazo de pagamento: 30 DIAS

Frete: CIF

Assistência Técnica:

LUZIANIA, 12/08/2020

KELLY FERNANDES DOS SANTOS
799.754.451-87

TABELA DE ITENS

PREGÃO ELETRÔNICO 622020 - PREFEITURA MUN.DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
UASG: 987683

ÍTEM 1

PRODUTO: ARQUIVO ESCRITÓRIO

DESCRIÇÃO: ARQUIVO ESCRITÓRIO, MATERIAL AÇO, QUANTIDADE GAVETAS 4 UN, TIPO FECHAMENTO GAVETAS COM FECHADURA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CORREDIÇAS GAVETAS COMUM, SUPORTES P/PASTAS SUSPE N

FABRICANTE: nobre

MARCA: nobre

MODELO: 100205

QUANTIDADE: 10

VALOR UNITÁRIO: R\$ 600,00

VALOR TOTAL: R\$ 6.000,00

ÍTEM 2

PRODUTO: ARMÁRIO AÇO

DESCRIÇÃO: ARMÁRIO AÇO, ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA EPÓXI, COR CINZA, QUANTIDADE PORTAS 2 UN, QUANTIDADE PRATELEIRAS 4 UN, ALTURA 1,90 CM, LARGURA 1,20 CM, PROFUNDIDADE 40 CM, MATERIAL CHAPA DE AÇO

FABRICANTE: nobre

MARCA: nobre

MODELO: 100107

QUANTIDADE: 15

VALOR UNITÁRIO: R\$ 800,00

VALOR TOTAL: R\$ 12.000,00

ÍTEM 6

PRODUTO: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL

DESCRIÇÃO: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, COM COPO DE CAPACIDADE DE 4 LITROS, EM AÇO INOX, BIVOLT, COM 665W DE POTÊNCIA, 1 VELOCIDADE, COM 1 ANO DE GARANTIA.

FABRICANTE: JL

MARCA: JL

MODELO: 1203

QUANTIDADE: 5

VALOR UNITÁRIO: R\$ 486,57

VALOR TOTAL: R\$ 2.432,85

ÍTEM 9

PRODUTO: ESTANTE METÁLICA

DESCRIÇÃO: ESTANTE METÁLICA, MATERIAL AÇO, ALTURA 1,98 M, LARGURA 0,92 M, PROFUNDIDADE 0,30 M, TIPO PRATELEIRAS REGULÁVEIS, QUANTIDADE PRATELEIRAS 6 UN, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTURA ESMALTADA, ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA ELETROSTÁTICA, COR CINZA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONFECCIONADA EM CHAPA DE AÇO 24, REFORÇO E PRATI

FABRICANTE: NOBRE

MARCA: NOBRE

MODELO: 101501

QUANTIDADE: 15

VALOR UNITÁRIO: R\$ 170,00

VALOR TOTAL: R\$ 2.550,00

ÍTEM 12

PRODUTO: FOGÃO INDUSTRIAL

DESCRIÇÃO: FOGÃO INDUSTRIAL, 6 BOCAS COM DIÂMETRO DE BOCA DE 30X30CM, DE ALTA PRESSÃO, SEM FORNO, EM AÇO CARBONO, COM COLETOR DE RESÍDUOS E PÉS REVESTIDOS COM SAPATA EM PVC RÍGIDO.

FABRICANTE: itaboji

MARCA: itaboji

MODELO: 6013

QUANTIDADE: 5

VALOR UNITÁRIO: R\$ 1.500,00

VALOR TOTAL: R\$ 7.500,00

ÍTEM 13

PRODUTO: ARMÁRIO AÇO

DESCRIÇÃO: ARMÁRIO AÇO, TRATAMENTO SUPERFICIAL ANTIFERRUGEM, ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, QUANTIDADE PORTAS 12 UN, TIPO FIXAÇÃO PORTAS COM DOBRADIÇAS, TIPO FECHAMENTO PORTAS COM FECHADURA, ALTURA 198 CM, PROFUNDIDADE 40 CM, TIPO AÇO CHAPA AÇO 22, QUANTIDADE CHAVES 12, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIPO ROUPEIRO, COR PORTAS BRANCA, MATERIAL CHAPA DE AÇO, APLICAÇÃO GUARDAR OBJETOS PESSOAIS

FABRICANTE: nobre

MARCA: nobre

MODELO: 100309

QUANTIDADE: 5

VALOR UNITÁRIO: R\$ 833,50

VALOR TOTAL: R\$ 4.167,50

ÍTEM 16

PRODUTO: BEBEDOURO ÁGUA

DESCRIÇÃO: BEBEDOURO ÁGUA, TIPO INDUSTRIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2 TORNEIRAS E 1 JATO GELADO, VOLTAGEM 127 V, MATERIAL GABINETE AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE ÁGUA100 L

FABRICANTE: NARDIN

MARCA: NARDIN

MODELO: BIXBP20

QUANTIDADE: 5

VALOR UNITÁRIO: R\$ 1.317,72

VALOR TOTAL: R\$ 6.588,60

ÍTEM 21

PRODUTO: SUPORTE DE VIDEOCASSETE / TELEVISAO

DESCRIÇÃO: SUPORTE DE VIDEOCASSETE / TELEVISAO, MATERIAL AÇO, TIPO PAREDE ARTICULADO, TAMANHO PARA TV ATÉ 65', ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA ELETROSTÁTICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PARAFUSOS, BUCHAS DE FIXAÇÃO

FABRICANTE: multivisao

MARCA: multivisao

MODELO: articulado 10-55

QUANTIDADE: 10

VALOR UNITÁRIO: R\$ 1.000,00

VALOR TOTAL: R\$ 10.000,00

ÍTEM 24

PRODUTO: VENTILADOR

DESCRIÇÃO: VENTILADOR, TIPO PAREDE, POTÊNCIA MOTOR 200 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 127/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM 3 HÉLICES DE PLÁSTICO INJETADO, MATERIAL PLÁSTICO, DIÂMETRO 60 CM

FABRICANTE: ventisol

MARCA: ventisol

MODELO: 543

QUANTIDADE: 15

VALOR UNITÁRIO: R\$ 500,00

VALOR TOTAL: R\$ 7.500,00

LUZIANIA, 12/08/2020



KELLY FERNANDES DOS SANTOS
799.754.451-87



SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATO SUPERVENIENTE

Pregão Eletrônico nº 622020 – PREFEITURA MUN.DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
UASG: 987683

SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ nº 25.249.082/0001-33, sediada em RUA 4, SN QUADRA 14 LOTE 37 SALA 2 - SETOR MANDU II, declara sob as penas da lei, a inexistência de fatos impeditivos à sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade se declara que não há ocorrências posteriores e anteriores.

LUZIANIA, 12/08/2020

KELLY FERNANDES DOS SANTOS
799.754.451-87



SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

DECLARAÇÃO DE NÃO EMPREGO DE MÃO-DE-OBRA MENOR DE IDADE

Pregão Eletrônico nº 622020 – PREFEITURA MUN.DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
UASG: 987683

SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ Nº 25.249.082/0001-33, por intermédio de seu representante legal portador da Carteira de Identidade e do CPF nº , DECLARA, para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei nº 8.666/93, acrescido pela Lei nº 9.854/99, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesesseis anos.

LUZIANIA, 12/08/2020

KELLY FERNANDES DOS SANTOS
799.754.451-87

DECLARAÇÃO DE ELABORAÇÃO INDEPENDENTE DE PROPOSTA

Pregão Eletrônico nº 622020 – PREFEITURA MUN.DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
UASG: 987683

, portador da Carteira de Identidade e do CPF nº DECLARA, como representante devidamente constituído da empresa SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ 25.249.082/0001-33, para fins do disposto no edital pregão 622020 declara, sob as penas da lei, em especial o art. 299 do Código Penal Brasileiro, que:

(a) a proposta apresentada para participar do pregão nº 622020 foi elaborada de maneira independente por SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, e o conteúdo da proposta não foram, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato do edital de Pregão nº 622020, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

(b) a intenção de apresentar a proposta elaborada para participar do pregão nº 622020, não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante potencial ou de fato do pregão nº 622020, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

(c) que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante potencial ou de fato o pregão nº 622020, quanto a participar ou não da referida licitação;

(d) que o conteúdo da proposta apresentada para participar do pregão nº 622020, não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato pregão nº 622020 antes da adjudicação do objeto da referida licitação;

(e) que o conteúdo da proposta apresentada para participar do pregão nº 622020, não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante de PREFEITURA MUN.DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON antes da abertura oficial das propostas; e

(f) que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-la.

LUZIANIA, 12/08/2020



KELLY FERNANDES DOS SANTOS



SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

DADOS DA EMPRESA

Pregão Eletrônico nº: 622020 - PREFEITURA MUN.DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
UASG: 987683

Data de Abertura: 12/08/2020

Razão Social: SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ/MF: 25.249.082/0001-33
Inscrição Estadual: 10.668.326-8
Endereço: RUA 4, SN QUADRA 14 LOTE 37 SALA 2 - SETOR MANDU II
Cidade: LUZIANIA/GO
CEP: 72814-590
Telefone: 61 3601-2831
E-Mail: solution-comercio@hotmail.com

8

Dados Bancários: Dados Bancários: 748 – SICRED AGÊNCIA 3953 CONTA CORRENTE – 23.486-

Dados do representante legal da empresa para assinatura do contrato:

Nome:
CPF:
RG nº:
E-Mail:

LUZIANIA, 12/08/2020

KELLY FERNANDES DOS SANTOS
799.754.451-87